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Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistyksen THHL ry:n 

kokoustiedote 11.12.2021  

 

 

Vuosi on kulunut nopeasti ja edennyt joulun odotukseen ja pian pääsemme rauhoittumaan hetkeksi joulun 

taikaan ja yhdessäoloon läheisten kanssa. 

Valtakunnallinen yhdistys piti vuoden viimeisen hallituksen kokouksen läsnäkokouksena Tampereella 

11.12.2021. Kokouksen asialistalla pääkohdat liittyivät ensi vuoden tapahtumien suunnitteluun ja 

järjestelyasioihin.  

TE-toimistojen Pro-lainen pääluottamusmies Kari Reponen oli mukana kokouksessa ja esitti lyhyen 

tilannekatsauksen edunvalvonnan ajankohtaisista asioista, josta tärkeimpinä ja ajankohtaisimpina asioina 

olivat pohjoismainen työnvälitysmalli ja siihen liittyvät rekrytoinnit ja TE-palvelut 2024 -kokonaisuus. 

Pääluottamusmies sai puolestaan ajantasaista palautetta laajasti jäsenkentän ja myös kuntakokeilujen 

kuulumisista.  

Kokouksessa käytiin läpi Muuttuvan työelämän päivien järjestämisasioita. Koulutus on Tampereella 3.-

4.2.2022. Tämä koulutus piti toteuttaa syksyllä 2021, mutta jouduttiin koronan takia siirtämään ensi 

vuoden puolelle. Koulutuksen kohderyhmähän ovat varsinaiset luottamusmiehet, varsinaiset 

työsuojeluvaltuutetut ja virastojen yt-ryhmien varsinaiset jäsenet. Koulutuksen järjestelytahoina ovat 

valtakunnallinen yhdistys ja Ammattiliitto Pro. Toinen Muuttuvan työelämän koulutuspäivien kokonaisuus 

on hyväksytty koulutuskalenteriin pidettäväksi syksyllä 2022.  Edelleen vuodelta 2021 siirtynyt hedien 2-

päiväinen koulutus Tyhy ja muutosarki  -   kuntakokeilut ja koronan jälkivaikutukset TE- ja ELY-kentässä on 

sovittu pidettävän 11.-12.3.2022. Lisäksi yhdistys päätti aloittaa järjestelyt kaikille jäsenille kohdennetun 

valtakunnallisen jäsentapahtuman järjestämiseksi pitopaikan ja ohjelman valmisteluilla. Jäsentapahtuman 

ajankohta on elo-syyskuun vaihde 2022. Tästä tiedotetaan sitten valmistelun edetessä enemmän. 

Jäsentapahtuman perusteema on jäsenten rento yhdessäolo mukavan tekemisen ja viihtymisen merkeissä.  

Lyhyenä yhteenvetona valtakunnallisen yhdistyksen ensimmäisestä toimintavuodesta voisi kiteyttää siihen, 

että yhdistys on vakiinnuttanut arjen toimintansa ja on lähtenyt aktiivisesti toteuttamaan tammikuussa 

laadittua toimintasuunnitelmaa. Yhdistyksen taloudenpito on toteutunut niin ikään tammikuussa laaditun 

budjetin raameissa. 

Kiitän hallituksen kokoukseen osallistuneita aktiivisesta hallitustyöskentelystä ja toivotan kaikille jäsenille 

oikein hyvää joulua ja rauhoittumisen aikaa arjen kiireistä.  
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Oikein hyvää ja rauhaisaa joulua ja kaikkea hyvää tulevalle vuodelle  

2022! 

 

   
 

   

                                       Päivi Hietanen  

puheenjohtaja 


